

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. I beviset ser du hvilke dekninger som er valgt og hva som er ditt ansvar. Vilårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår (vilkårsnummer PGE91000) for alle våre forsikringer.

OBOS PERSONFORSIKRING

Vilkår UUL41848 gjelder fra 01.01.2022.

1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Forsikringen gjelder for den eller de personer som er angitt i forsikringsbeviset. Forsikringen kan kjøpes av:

- medlem i OBOS
- ektefelle/samboer av medlem i OBOS

Forsikrede må være medlem av norsk folketrygd.

Ektefelle: Person som har inngått lovformelig ekteskap med medlemmet. En person regnes ikke som ektefelle lengre enn til det tidspunkt det er avsagt dom for, eller gitt bevilling til separasjon eller skilsmisse, selv om avgjørelsen ikke er rettskraftig eller endelig.

Samboer: Med samboer menes person som medlemmet lever sammen med i ekteskapslignende forhold og;

- det framgår i Folkeregisteret at vedkommende har hatt samme bopel som medlemmet i de siste 2 år eller
- vedkommende har, har hatt eller venter felles barn med medlemmet, jfr. arvelovens paragraf 28 b og har samme bopel i folkeregisteret. Dette gjelder likevel ikke dersom det foreligger forhold som er til hinder for at lovlig ekteskap kan inngås.

OBOS Livsforsikring gjelder frem til første hovedforfall etter at forsikrede er fylt 70 år.

OBOS Uføreforsikring gjelder frem til første hovedforfall etter at forsikrede er fylt 60 år.

2. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

OBOS Personforsikring kan være satt sammen av flere forsikringsdekninger. Det fremgår av forsikringsbeviset hvilke forsikringsdekninger som er valgt.

2.1 LIVSFORSIKRING

Livsforsikringen gir rett til en engangsutbetaling dersom forsikrede dør i forsikringstiden. Forsikringen gjelder for dødsfall som skyldes sykdom eller ulykke.

2.2 UFØREFORSIKRING

Forsikringen gir rett til erstatning ved forsikredes arbeidsuførhet.

3. HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i hele verden.

4. NÅR FORSIKRINGEN GJELDER

4.1 LIVSFORSIKRING

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt Tryg har mottatt søknad med fullstendige helseopplysninger (søknadstidspunktet)

og helseopplysningene er godkjent av Tryg. Blir søknaden godkjent gjelder forsikringen fra søknadstidspunktet. På bakgrunn av helseopplysninger som foreligger på søknadstidspunktet kan Tryg gi avslag på søknaden.

4.2 UFØREFORSIKRING

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt Tryg har mottatt søknad med fullstendige helseopplysninger (søknadstidspunktet) og helseopplysningene er godkjent av Tryg.

På bakgrunn av helseopplysninger som foreligger på søknadstidspunktet kan Tryg ta reservasjon for ansvar for sykdom, skade eller gi avslag på søknaden.

Blir søknaden godkjent gjelder forsikringen fra søknadstidspunktet. Hvis søknaden blir godkjent med reservasjon, gjelder også reservasjonene fra søknadstidspunktet.

Unntak

Forsikringen omfatter ikke:

Forsikringen dekker ikke sykdom eller skade som Tryg har tatt reservasjon for ved helsevurdering.

4.3 UTVIDELSE AV FORSIKRINGEN

Ved økning av forsikringssummer og/eller tilknytning av ny forsikringsdekning, må det avgis ny helseerklæring. Økning av forsikringssummer og/eller tilknytning av ny forsikringsdekning gjelder fra det tidspunkt Tryg har mottatt søknad med fullstendige helseopplysninger (søknadstidspunktet) og helseopplysningene er godkjent av Tryg.

5. HVILKE VILKÅR SKAL BENYTTES

5.1 LIVSFORSIKRING

Ved krav om erstatningsutbetaling av livsforsikring, benyttes de vilkår som gjaldt da dødsfallet inntraff.

5.2 UFØREFORSIKRING

Ved krav om erstatningsutbetaling av uføreforsikring, benyttes de vilkår som gjaldt på forsikredes første sykedag i siste sammenhengende sykemeldingsperiode, som ledet frem til forsikringstilfellet.

Forsikringstilfellet for delutbetaling inntreffer på den dag NAV fatter det vedtaket som medfører at perioden for innvilget 50 prosent arbeidsavklaringspenger utgjør minst 4 år.

Forsikringstilfellet for engangsutbetaling inntreffer når den forsikrede har vært minst 50 prosent arbeidsufør sammenhengende i minst 2 år, og uførheten er vurdert til 50 prosent og varig.

6. FORSIKRINGENS OPPHØR

Medlemmet

Forsikringen opphører:

- ved oppnådd alder
- ved utgangen av det året medlemmet ikke lenger er medlem i OBOS
- når forsikringen sies opp.

Medforsikret ektefelle/samboer

Forsikringen opphører:

- ved utgangen av det året medlemmet ikke lenger er medlem i OBOS
- dersom medlemmets forsikring opphører på grunn av nådd opphørsalder, men medforsikret ikke har nådd avtalt opphørsalder, har medforsikret likevel rett til å fortsette sine forsikringsdekninger til medforsikret selv når avtalt opphørsalder såfremt medlemmet opprettholder medlemskapet i OBOS
- dør medlemmet, opphører forsikringen for medforsikret ektefelle/samboer ved utgangen av forsikringsåret
- når ekteskapet/samboerforholdet med medlemmet opphører
- når forsikringen sies opp.

7. INDIVIDUELL FORTSETTELSESFORSIKRING

Forsikrede har rett til å kjøpe individuell fortsettelsesforsikring uten helsevurdering når forsikringen opphører av annen grunn enn oppnådd alder.

Ved kjøp av individuell fortsettelsesforsikring gjelder følgende:

- forsikringen kan ikke ha høyere forsikringssum eller ha lengre forsikringstid enn det som var fastsatt i OBOS livsforsikring og/eller OBOS Uføreforsikring
- prisen beregnes individuelt ut fra forsikredes alder og valgt forsikringssum
- skriftlig melding om at forsikrede ønsker en individuell fortsettelsesforsikring, må være sendt til Tryg innen 6 måneder fra opphørstidspunktet for OBOS Personforsikring. Se forsikringsavtalelovens paragraf 19-7.

8. DISPOSISJONSRETTE

Livsforsikringen kan ikke overdras, pantsettes eller på annen måte stilles som sikkerhet for gjeld.

9. DEFINISJONER

Forsikringsavtaleloven

Lov om forsikringsavtaler av 16. juni 1989 nr. 69. (forsikringsavtaleloven) med senere endringer.

Forsikringstaker

Forsikringstaker er OBOS BBL.

Forsikrede

Forsikrede er den/de personers liv eller helse som forsikringen knytter seg til.

Begunstiget

Forsikrede kan selv bestemme hvem erstatningen skal utbetales til ved å oppnevne særskilt begunstiget. Det fremgår av forsikringsbeviset dersom det er oppnevnt begunstiget.